



Do natychmiastowej publikacji: 12.08.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL PROMUJE BEZPIECZEŃSTWO PRACOWNIKÓW  
PODCZAS KRAJOWEGO TYGODNIA BEZPIECZEŃSTWA PRACY W DNIACH 12-18  
SIERPNI**

*Departament Pracy Stanu Nowy Jork wydaje nowe wytyczne dotyczące ochrony pracowników pracujących na zewnątrz w ekstremalnych upałach, dostępne [tutaj](#)*

*Rada ds. Odszkodowań Pracowniczych Stanu Nowy Jork organizuje bezpłatne seminaria internetowe na temat bezpieczeństwa w miejscu pracy i praw pracowników*

Gubernator Kathy Hochul rozpoczyna trwający od 12 do 18 sierpnia Krajowy Tydzień Bezpieczeństwa Pracy (National Safe + Sound Week), podkreślając inicjatywy i programy stanu Nowy Jork zapewniające zdrowie i bezpieczeństwo pracowników w całym stanie. Obejmuje to nowo opracowane [wytyczne](#) od Stanowego Departamentu Pracy (Department of Labor, DOL) dla pracodawców, aby chronić pracowników w stanie Nowy Jork pracujących na zewnątrz przed ekstremalnymi upałami. Ekstremalne zagrożenia pogodowe w miejscu pracy prowadzą do wyższych wskaźników wypadków, chorób, urazów i zgonów. Mogą one również wpływać na firmę poprzez zwiększoną liczbę roszczeń odszkodowawczych pracowników, koszty ubezpieczenia, wykorzystanie przez pracowników płatnego urlopu chorobowego oraz ogólne zmniejszenie lub obniżenie produktywności pracowników. Nowe wytyczne wyjaśniają, w jaki sposób mierzyć wskaźnik ciepła i szczegółowo opisują kroki, które pracodawcy muszą podjąć, gdy wskaźnik ciepła osiągnie 80 stopni Fahrenheita lub więcej.

„Bezpieczne miejsca pracy to udane miejsca pracy, a stan Nowy Jork jest zaangażowany w ochronę zróżnicowanej i dobrze prosperującej kadry pracowniczej”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Podczas Tygodnia Bezpieczeństwa Pracy chcemy zwrócić uwagę na sposoby, w jakie poprawiamy zdrowie pracowników stanu Nowy Jork i zwiększamy świadomość na temat potrzeby programów, które zapobiegają urazom kadry pracowniczej”.

**Komisarz Departamentu Pracy Stanu Nowy Jork, Roberta Reardon, powiedziała:**

„Departament Pracy Stanu Nowy Jork jest zaangażowany w ochronę wszystkich pracowników, zwłaszcza że ekstremalne upały stają się coraz częstsze. Nasze opublikowane dziś wytyczne przedstawiają kluczowe kroki, jakie mogą podjąć

pracodawcy w celu ochrony pracowników przebywających na zewnątrz. Wspólnie tworzymy bezpieczniejsze miejsca pracy i wspieramy kulturę zdrowia i bezpieczeństwa w całym stanie Nowy Jork”.

Inne inicjatywy i programy, które podkreślają zdrowie i bezpieczeństwo pracowników, obejmują bezpłatne seminaria internetowe prowadzone przez **Stanową Radę ds. Odszkodowań Pracowniczych** (State's Workers' Compensation Board), które pomagają mieszkańcom stanu Nowy Jork zrozumieć kluczowe prawa i zabezpieczenia. W ramach Tygodnia Bezpieczeństwa Pracy, Rada zorganizuje dziś, 12 sierpnia, nowe webinarium z udziałem dyrektora ds. zdrowia i bezpieczeństwa w związku zawodowym Buffalo AFL-CIO Central Labor Council – Communications of America (CWA) Local 1168 Denise Abbott, skupiające się w szczególności na bezpieczeństwie pracowników. Tematy będą obejmować znaczenie bezpieczeństwa w miejscu pracy, prawa i ochronę pracowników, komisje bezpieczeństwa kierownictwa pracy, zachęty dla pracodawców w zakresie bezpieczeństwa i inne najlepsze praktyki mające na celu zapewnienie mieszkańcom stanu Nowy Jork bezpieczeństwa w pracy. Ponadto 13 i 27 sierpnia, rzecznik zarządu ds. poszkodowanych pracowników będzie gospodarzem comiesięcznych webinarium „workers' comp 101 i 202”, aby pomóc pracownikom zrozumieć ich prawa wynikające z ustawy o odszkodowaniach pracowniczych i jak złożyć wnioski o świadczenia. Informacje na temat wszystkich tych webinarium, w tym link do rejestracji, znajdują się na stronie [Nadchodzące webinarium na stronie internetowej Zarządu](#). Nagrania zostaną opublikowane na stronie internetowej Rady po zakończeniu webinarium.

**Zarząd Autostrad Stanu Nowy Jork (New York State Thruway Authority), Departament Transportu (Department of Transportation, DOT) Stanu Nowy Jork, Policja Stanu Nowy Jork i Gubernatorska Komisja ds. Bezpieczeństwa Drogowego (Governor's Traffic Safety Committee)** współpracują nad kilkoma ważnymi inicjatywami mającymi na celu zapewnienie bezpieczeństwa pracownikom na drogach i mostach stanu Nowy Jork. Należą do nich [Zautomatyzowany program egzekwowania prędkości w strefach robót](#) (Automated Work Zone Speed Enforcement program), rozszerzone [Utrudnienie przejazdu pojazdu uprzywilejowanemu](#) (Move Over Law) oraz Operacja „Hard Hat”. Inicjatywa zautomatyzowanego monitorowania prędkości w strefach robót ma na celu spowolnienie kierowców w strefach robót poprzez wykorzystanie radaru do identyfikacji pojazdów przekraczających dozwoloną prędkość. W ubiegłym roku najwyższą zarejestrowaną prędkością było zdumiewające 139 mil na godzinę na drodze nr 104 w regionie Finger Lakes. W tym roku najwyższą prędkość odnotowano na autostradzie międzystanowej 95 w mieście Nowy Jork – 117 mil na godzinę. Operacja „Hard Hat” polega na tym, że funkcjonariusze policji i policji lokalnej przebijają się za pracowników utrzymania autostrad w aktywnych strefach robót, aby zidentyfikować i wezwać kierowców, którzy przekraczają prędkość w aktywnych strefach robót DOT. Do tej pory w 2024 r. organy ścigania wystawiły 1447 mandatów w ramach tego programu.

**Departament Rolnictwa i Rynków (Department of Agriculture and Markets, AGM)** stanu Nowy Jork ma [wytyczne](#) na swojej stronie internetowej, które zapewniają

pracownikom rolnym ważne środki zapobiegawcze w celu złagodzenia skutków ekstremalnych upałów. Departament Zdrowia nawiązał również niedawno współpracę z organizacją New York Center for Agricultural Medicine and Health (NYCAMH), aby zorganizować nowe webinarium dla właścicieli i pracowników gospodarstw rolnych poświęcone zapobieganiu chorobom spowodowanym upałami. Prezentacja, którą można obejrzeć [na stronie AGM w serwisie YouTube](#), obejmowała takie tematy, jak obecne i nadchodzące normy dotyczące upałów; nowe proponowane przepisy OSHA i kwestie dotyczące kadry pracowniczej; oznaki, objawy i pierwsza pomoc w przypadku choroby cieplnej; oraz strategię zapobiegania, w tym zasoby dostępne dla pracowników rolnych. Ponadto Departament zapewnia fundusze dla NYCAMH w celu wdrożenia ważnych programów bezpieczeństwa pracowników, takich jak program rabatów na krajowe konstrukcje zabezpieczające przed skutkami wywrócenia im. Johna Maya (John May Farm Safety Fund) i National Rollover Protection Structures (ROPS) Rebate Program. AGM zapewnia również fundusze dla NY FarmNet, który oferuje kluczowe usługi wspomagające branżę rolniczą, w tym planowanie finansowe i infolinię w kwestiach zdrowia psychicznego.

**Departament Zdrowia Stanu Nowy Jork** działa na rzecz ochrony zdrowia pracowników poprzez kilka inicjatyw, w tym nadzór naukowy i administracyjny oraz koordynację [sieci przychodni medycyny pracy w stanie Nowy Jork](#) (New York State Occupational Health Clinic Network), jedynej w kraju stanowej sieci klinik medycyny pracy; identyfikację narażenia na ołów w miejscu pracy poprzez Rejestr Metali Ciężkich; a ostatnio Departament Zdrowia dołączył do wieloagencyjnych działań mających na celu stworzenie Planu Działań na rzecz Ekstremalnych Upałów dla Stanu Nowy Jork, który obejmuje działania na rzecz zdrowia pracowników poprzez plany działań mające na celu zapobieganie chorobom związanym z upałami.

**Przewodnicząca Rady ds. Odszkodowań Pracowniczych w stanie Nowy Jork, Clarissa Rodriguez, powiedziała:** „Nikt nie idzie do pracy, spodziewając się, że zostanie ranny. Są tam, aby zarabiać na życie, utrzymywać siebie i swoje rodziny, i bardzo ważne jest, abyśmy zrobili wszystko, co w naszej mocy, aby zapewnić ich zdrowie i bezpieczeństwo w pracy”. Mamy nadzieję, że poprzez bezpłatne webinaria Rady będziemy dzielić się informacjami, które będą edukować pracodawców w zakresie ich obowiązków i zachęcać pracodawców do zabierania głosu w sprawie bezpieczniejszych miejsc pracy”.

**Dyrektor wykonawczy Zarządu Autostrad, Frank G. Hoare, powiedział:** „Bezpieczeństwo jest podstawą wszystkiego, co robimy w Zarządzie Autostrad i jest pierwszym filarem naszych zasad przewodnich. Od początku roku Departament Zdrowia i Bezpieczeństwa Pracowników (Department of Employee Safety & Health) Urzędu przeprowadził dziesiątki szkoleń i spotkań dotyczących bezpieczeństwa, ułatwił przeprowadzanie Safety Standdowns i tailgate talks w celu zwiększenia bezpieczeństwa w strefach robót, przeprowadził ponad 200 inspekcji i dochodzeń, a także uruchomił programy szkoleniowe z zakresu pierwszej pomocy/CPR/AED/Stop the Bleed i psychologicznej pierwszej pomocy dla pracowników w całym stanie. Naszym

celem nadal jest rozwijanie kultury, w której bezpieczeństwo i zdrowie są podstawowymi wartościami”.

**Komisarz Departamentu Transportu Stanu Nowy Jork, Marie Therese Dominguez, powiedziała:** „Bezpieczeństwo członków naszego zespołu w DOT jest najważniejsze, a operacja „Hard Hat” i nasza inicjatywa egzekwowania prędkości w strefach robót zostały opracowane specjalnie w celu zapewnienia bezpieczeństwa pracownikom na naszych drogach i mostach w całym stanie. Zachęcamy podróżujących, aby pamiętali, że życie jest dosłownie na linii i aby zwolnili i zwracali uwagę podczas jazdy przez strefy robót”.

**Stanowy Komisarz ds. Rolnictwa, Richard Ball, powiedział:** „Pracownicy rolnictwa w stanie Nowy Jork odgrywają kluczową rolę w naszym systemie żywnościowym i są niezbędnymi pracownikami, którzy zapewniają naszym rodzinom dostęp do świeżej, lokalnej żywności. Departament Rolnictwa i Rynków z dumą współpracuje z wieloma organizacjami rolniczymi, które zapewniają szereg programów koncentrujących się na zdrowiu i bezpieczeństwie naszych pracowników rolnych, ponieważ pracujemy razem na rzecz naszych wspólnych celów, jakimi są wzmocnienie łańcucha dostaw żywności i rozwój naszej branży”.

**Komisarz Departamentu Zdrowia Stanu Nowy Jork, dr James McDonald, powiedział:** „Każdy mieszkaniec stanu Nowy Jork zasługuje na miejsce pracy, w którym poważnie traktuje się jego zdrowie i bezpieczeństwo. Wielu urazom i chorobom w miejscu pracy można zapobiec, dlatego Stanowy Departament Zdrowia angażuje się we współpracę z firmami i społecznościami w celu opracowania skutecznych strategii prewencyjnych i edukacji dla pracowników, pracodawców i opiekunek zdrowotnych w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. Tydzień Bezpieczeństwa Pracy to idealny czas, aby docenić oddaną kadrę pracowniczą stanu Nowy Jork i ich prawo do pozostania wolnymi od zagrożeń, którym można zapobiec, do zachowania bezpieczeństwa podczas ekstremalnych zjawisk pogodowych oraz do dostępu do odpowiednich szkoleń i edukacji w zakresie bezpieczeństwa, aby zapewnić, że ich miejsce pracy jest naprawdę bezpieczne”.

### **O Tygodniu Bezpieczeństwa Pracy**

[Tydzień Bezpieczeństwa Pracy](#) to ogólnokrajowe wydarzenie odbywające się co roku w sierpniu, które docenia sukcesy programów bezpieczeństwa i higieny pracy oraz oferuje informacje i pomysły na to, jak zapewnić bezpieczeństwo amerykańskim pracownikom.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418  
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: [ny.gov/signup](http://ny.gov/signup) | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)